
 
 

МЕНЮ НА 30.09.2025г. 

 

 
 

 

 

 

 
 

170 

180 

30 
 

 
 

 

100 
 

 

 

20 

200 

110 

50/20 

150 

30/20 
 

 

180 

50 

150 

10 

 

 

ЗАВТРАК 

Пудинг творожный с рисом со сгущенкой 

Напиток какао с молоком 

Батон 

 

ВТОРОЙ ЗАВТРАК 

Сок  

  
 

ОБЕД 

Горошек консервированный 

Суп картофельный с рыбой 

Каша гречневая вязкая 

Печень в молочном соусе 

Кисель  

Хлеб пшеничный, ржаной 
 

ПОЛДНИК 

Картофель отварной/ сельдь соленая 

Булочка «Домашняя» 

Чай с лимоном 

Хлеб ржаной 

Составил медработник Полякова Н.А.. 


