

## **МЕНЮ НА 30.09.2025г.**

	ЗАВТРАК
170	Пудинг творожный с рисом со сгущенкой
180	Напиток какао с молоком
30	Батон
	ВТОРОЙ ЗАВТРАК
100	Сок
	ОБЕД
20	Горошек консервированный
200	Суп картофельный с рыбой
110	Каша гречневая вязкая
50/20	Печень в молочном соусе
150	Кисель
30/20	Хлеб пшеничный, ржаной
	полдник
180	Картофель отварной/ сельдь соленая
50	Булочка «Домашняя»
150	Чай с лимоном
10	Хлеб ржаной

Составил медработник Полякова Н.А..